de alunos da Rede Municipal de Ensino do Munício de São Brás do 
Suaçuí/MG com recursos provenientes do Convênio de Saída nº 
1261001166/2023/SEE. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$288.900,00 (duzentos e oitenta e oito mil e novecentos reais) 
VIGÊNCIA CONTRATUAL:: 19/09/2025 à 19/09/2026. 
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO  

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS